
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST
tel.: 
e-mail:

Dodavatel:
KS VAMEX, spol. s r.o. Most RDG
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
tel.: 
e-mail: 

Nemocnice: MOST Dodavatel: KS VAMEX MO RDG Objednávka: 4SZMks234080 Datum: 2017-10-13 13:57 Celkem:
65 935.95Kč Odesláno: 2017-10-13 13:59

Kód materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané
množství Celkem Kč

379910 Samoexpandibilní periferní stent PULSAR 35 1

379949 Samoexpandibilní periferní stent PULSAR 35 1

RB*C6SN10NC Značený zavaděč 5

RSR 06 Guiding sheath 1

Počet položek objednávky: 4

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

13.10.2017http://



Klímová Hana

Od:
Odesláno: 16. října 2017 8:12
Komu:
Předmět: RE: Prosba o akceptaci

Vážená paní

Potvrzujeme příjem Vaši objednávky č. 4SZMks234080.
Cena zboží je 56.762,94 Kč bez DPH.

S pozdravem



2

Lékárna - zdravotní materiál
J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

Tel./fax: 




